אחד האישים החשובים והנערצים ביותר ביהדות.

² הרב אברהם יצחק הכהן קוק (נולד בלטביה ב-1865, נפטר בישראל ב-1935) היה הרב הראשי האשכנזי הראשון בארץ ישראל, פוסק, מקובל והוגה דעות. נחשב לאחד מאבות הציונות הדתית.

³ הרב יעקב אריאל (נולד ב"א בחשוון ה'תרצ"ח; 16 באוקטובר 1937) הוא מחשובי הפוסקים והרבנים בציונות הדתית ונשיאים של ישיבת ההסדר רמת-גן ושל ארגון חותם. בין השנים 1990-2017 שימש כרב העיר רמת גן ואב בית הדין לדיני ממונות בה.

4. יש מי שמצדד בהתערבות רפואית לקביעת תכונות היילוד, או לקביעת מין העובר, גם שלא לצרכים רפואיים.